## (一社) 富山県建設業協会 御中

国土交通省 北陸地方整備局長 中神 陽一

国土交通省直轄工事の社会保険等未加入対策についての 説明会について(開催)

標記について、下記のとおり開催しますので、出席方よろしくお願いします。

記

1 日 時 平成29年 6月 1日(木) 13:30~14:30

2 場 所 国土交通省北陸地方整備局 4 F 共用会議室 新潟県新潟市中央区美咲町1丁目1番1号(新潟美咲合同庁舎1号館)

- 3 議事次第 ①国土交通省直轄工事に係る社会保険等未加入対策について
  - ②建設業における社会保険未加入対策全般について
  - ③建設キャリアアップシステムの導入について
  - 4)その他
  - ⑤質疑応答
- 4 その他 ・説明会場の都合上、各会社・団体1名までの参加とさせていただいます。なお、出欠につきましては、別紙様式の参加申込書に記入の上、下記の問い合わせ先へFAXして下さるようお願いしま
  - ・説明会場の駐車台数に限りがありますので、可能な限り公共交通 機関をご利用ください。

以上

## 【問い合わせ先】

国土交通省 北陸地方整備局 総務部 契約課 課長補佐 相場 工事契約調整係 藤 TEL 025-370-6647 (契約課直通) FAX 025-280-8823 ( " ) 国土交通省 北陸地方整備局 総務部 契約課 行

## 国土交通省直轄工事の社会保険等未加入対策についての 説明会について

## 参加申込書

会社名・団体名	参加者役職・氏名	備考

※ 会場の都合上、原則として各会社・団体1名までのご参加とさせていただきます。

<u>開催日:平成29年6月1日(木)</u>

(1) 13:30~14:30

建設業者向けの国土交通省直轄工事の社会保険未加入 対策についての説明会

※※ 5月29日(月) 17:00までに下記のファクシミリにて、ご連絡願います。
【送付先ファクシミリ:025-280-8823】

送付先:

北陸地方整備局 総務部 契約課 工事契約調整係 宛 電話 025-370-6647 (契約課直通) ファケシミリ 025-280-8823 ( " )